
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 сентября 2016 года                                                                                                № 15-3   

 

О дополнительном распределении средств федерального бюджета и 

утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

             В соответствии с Постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 06.09.2016 года № 180-2 «О дополнительном распределении средств 

федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной думы Федерального 

Собрания седьмого созыва, для финансирования расходов участковых избирательных 

комиссий, образованных в местах временного пребывания избирателей», 

Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 06.09.2016 года № 

180-3 «О дополнительном распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, 

выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и 

проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва, для финансирования расходов участковых избирательных комиссий, 

образованных в местах временного пребывания избирателей», Территориальная 

избирательная комиссия № 19 (далее ТИК № 19) 

р е ш и л а: 

 

1. Утвердить распределение средств бюджета на финансовое обеспечение 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (Приложение 

№1). 

2. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии №19 на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва (Приложение 

№3) 

3. Утвердить распределение средств бюджета на финансовое обеспечение 

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва (Приложение №2). 



4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии №19 на 

подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва (Приложение №4) 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ТИК № 19 Д.Н. 

Козлова. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                            Д.Н. Козлов 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                            Д.А. Шкарина 


